
NOMINA DE BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO ASEGURADO Y AYUDA OFTALMOLOGICA ANUAL
SEGUN ARTICULO 54 Y 58 DEL PACTO COLECTIVO DE CONDICIONES DE TRABAJO SUSCRITO
ENTRE LA EMPRESA PORTUARIA QUETZAL Y EL SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA MISMA
DE: EMPRESA PORTUARIA QUETZAL,  SAN JOSE, ESCUINTLA, CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO/2024 GERENCIA..  GERENCIA ADMINISTRATIVA 

NO NOMBRE DEL EMPLEADO Firma del Empleado No. Cuenta Cargo

Fecha de
Ingreso

Sueldo
Devengado 125% Bono

Liquido a
Recibir

Usuario: ADRIANV871

Fecha: 30-05-2024 14:43:16

Página:  001

        .00

  51,884.26

Ayuda
Oftalmológica

2024-075-01-00-00-05-11

2024-075-01-00-00-05-11

2024-075-01-00-00-05-11

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

SECCION DE SUMINISTROS Y ALMACENAMIENTOS

SECCION DE TRANSPORTES

 003

 002

 008

 015

MELENDEZ ARRECIS,  ANDREA BETZABE

VALIENTE ARTEAGA,  MELKIN ALBERTO

CAMPOS BLANCO,  FREDDY GUMERCINDO

LORENZO GARCIA, ARMANDO

01078019851-1

030780000864

010780197116

020780195951

SECRETARIA DE DEPARTAMENTO

ASISTENTE TECNICO I

CONDUCTOR DE VEHICULOS

CONDUCTOR DE VEHICULOS

02/05/2013

16/05/2012

03/05/2017

02/05/2008

 11,553.85

 12,265.22

 10,504.05

 13,377.16

 10,629.54

 11,284.00

  9,663.73

 12,306.99

    400.00

    400.00

    400.00

    400.00

 12,629.54

 13,284.00

 11,663.73

 14,306.99

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

TOTALES PARTIDA ..

  12,629.54

  13,284.00

  25,970.72

___________________

___________________

___________________

___________________

TOTAL.......      51,884.26

LA PRESENTE NOMINA DEL BONO VACACIONAL, EL 125% SOBRE EL SUELDO DEVENGADO Y AYUDA OFTAMOLOGICA ANUAL ASCIENDE A LA
CANTIDAD DE: CINCUENTA Y  UNO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO QUETZALES CON 26/100.- (Q      51,884.26)
PUERTO QUETZAL 30/05/2024

ELABORO:__________________________
ADRIAN ESTUARDO  VELIZ HERNANDEZ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ES CONFORME:__________________________
LISBETH ZIOMARA  ROLDAN RAMIREZ
JEFE DE DEPARTAMENTO

Vo.Bo:__________________________
MARIO ALEJANDRO  SOLARES MENÉNDEZ
GERENTE DE RECURSOS HUMANOS
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-0509-

-0509-
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 0036

 0037

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00

  1,600.00


